
UCHWAŁA NR 100/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Uniwersytetu Szczecińskiego do realizacji
projektu inwestycyjnego w roku 2009

Działając na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 154. poz. 1365) oraz § 14.1 Statutu US uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Senat US wyraża zgodę na przystąpienie wszystkich jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Szczecińskiego do projektu inwestycyjnego w roku 2009.

2. Sęnat US wyraża zgodę na przystąpienie Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego do projektu inwestycyjnego w roku 2009.

3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2. Jchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


